智能交通系统
更新日期: 2021-10-25所有产品如有变更，恕不另行通知。
特性
英特尔赛扬J1900处理器
板载8GB内存无风扇紧凑型系统
� 英特尔赛扬J1900四核处理器, 2.0 GHz
� 无风扇紧凑型设计
� 8 GB DDR3内存板载, 可选NVRAM

ITA-1711N
智能交通平台
订购信息
料号 CPU 板载内存 显示 COM D/O GbE LAN USB CF Tray
ITA-1711N-00A1 J1900 8 GB DDR3 VGA+LVDS 6 24 bit 4 6 Yes
ITA-1711N-10A1 J1900 8 GB DDR3 VGA+LVDS 12 24 bit 4 6 Yes
包装清单
料号 描述 数量
2041171100 使用手册(简体中文) 1
2041171110 使用手册(英文) 1
1960054855T001 HDD 支架 1
1960065855N004 IDOOR 盖板 1
1700030380-01 HDD SATA线缆 1
1700017929 HDD 电源线 1
1990021361N010 HDD 散热片 1 1
1990021362N010 HDD 散热片 2 1
1960052263T001 安装支架 2 (用于ITA-1711N-00A1)
1960096508N001 安装支架 2 (用于ITA-1711N-10A1)
1652002205 插入式连接器 1
可选配件
料号 描述
9891B173000 Mini PCIe VGA 扩展卡